
  

  

 

 

 

 

 
 

 

 



2 

 

  

mailto:Romualds.Laizans@LatvijasNotars.lv
mailto:Romualds.Laizans@LatvijasNotars.lv
http://www.latvijasnotars.lv/
http://www.latvijasnotars.lv/
mailto:Kristine.Malta.Grigule@LatvijasNotars.lv
mailto:Kristine.Malta.Grigule@LatvijasNotars.lv
http://www.latvijasnotars.lv/
http://www.latvijasnotars.lv/
mailto:Sandra.Romane@LatvijasNotars.lv


3 

3 

  



4 

 

 



5 

5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rihards.litke@malta.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://rezeknesnovads.lv/iedzivotajiem/izsoles-sludinajumi/
https://rezeknesnovads.lv/iedzivotajiem/izsoles-sludinajumi/


6 

 

  



7 

7 

NOTIKUMI  

Laba vēlējumi Pušas tautas 

namam 50 gadu jubilejā 
 

     Kas gan var būt skaistāks par to, 

kad cilvēki sanāk kopā un dara to, kas 

sirdij tuvs. Tautas nams savā mūžā ir 

pulcējis un vienojis neskaitāmi daudz 

cilvēkus, it īpaši tautas nama 

pašdarbniekus, kuri noliekot malā 

ikdienas rūpes sanāk kopā. 

     Svinot tautas nama 50 gadu  

jubileju mūs sveikt bija sabraukuši 

Maltas apvienībā esošie kolektīvi no 

kaimiņu pagastiem ar muzikāliem 

sveicieniem kā arī tika izteikti daudz 

gaiši, labi vārdi un laba vēlējumi.  

     Silmalas pagasta Kultūras nams 

tika plaši pārstāvēts, sveikt mūs bija 

i e r a d i e s  v o k ā l a i s  an s a m b l i s 

„Noskaņa”  vad. Irina Sčerbakova un 

sieviešu deju grupa „I-deja” vad. Iveta 

Alika vēlēja „Lai šajās telpās uz 

pasākumiem ir tik pat daudz tautas kā 

šodien, lai pasākumi ir skaisti un 

krāšņi, lai atgriežas uz Pušu vairāk 

cilvēku, lai svētki ir tādi kā pirms 

gadiem 20, kad nebija  pat vietas 

ballē, kur dejot.”  

     Ar muzikālu sveicienu un skanīgām 

dziesmām sveikt mūs bija ieradušies 

ciemiņi no Maltas Kultūras nama 

kapela „Malta” vad. Normunds Štekels 

sakot svinīgos vārdus teica „Sābru 

kultūras nama kapela „Malta” ir ļoti 

pateicīga šajā pasākumā piedalīties 

un sveikt šajos skaistajos svētkos. Kas 

būtu tautas nams, ja nebūtu 

pašdarbnieku. Pats primārākais ir 

dejot griboši, dziedāt griboši, teātri 

spēlēt gribošie ļaudis. Priekš tā lai, 

Pušas tautas nams pastāvētu novēlu 

lai būtu pašdarbnieku kolektīvi, 

kolektīvu vadītāji un tautas nama 

vadītāja. Sveicam skaistajos svētkos!” 

Mīļi sveicieni bija arī  no Lūznavas 

senioru deju kolektīvs „Lūznava” , kas 

klātesošos ierāva arī deju virpulī,  

kolektīva vadītāja Iveta Alika minēja, 

ka esot uz viena viļņa kopā ar kultūras 

vadītājiem. Dāvanā pasniedzot melnā 

m ā l a  t r a u k u s  a r  m a ģ i s k ā m 

pīlādžogām, kas piepilda visas 

vēlēšanās. 

     Jautājot pasākuma apmeklētājiem, 

ko novēlat tautas namam, bijušais 

Pušas pagasta pārvaldes vadītājs 

Vitālijs Butlers vēlēja radošu pieeju 

darbam, lai cilvēki, kas nāk būtu 

gandarīti, ka Pušā notiek lielas lietas. 

Lai piecdesmit gadi būtu vēl uzpriekšu. 

Lai vienmēr būtu skatītājs un lai 

skatītājs būtu apmierināts. 

 Paldies par viesošanos, laba 

vēlējumiem, atbalstu un kopā būšanu! 

Paldies visiem, kas deva savu siltumu 

un izgaismoja Pušas tautas nama 50 

gadu jubilejas pasākumu! 

 Pušas tautas nama 

kultūras pasākumu organizatore  

Līga Ratnika 

Vokālais ansamblis „Noskaņa”  un sieviešu deju grupa „I-deja”  

Kapela „Malta” 

Vitālijs Butlers un Edgars Blinovs 

Senioru deju kolektīvs „Lūznava”  

Vokālais ansamblis “Vuolyudzeitis” 



8 

 

 

Maltā – mobilā mamogrāfa 
izbraukums 
 

 

https://twitter.com/MaltasApvieniba?s=20&t=4f8ZfNJ3xY723TsiSsdU6w

